



## DISTRIBUCION PORCENTUAL JULIO-2017, A PARTICIPANTES DEL BTC, DE ACUERDO A LEY DEL BOLETO TURISTICO N° 28719

(en soles)

		ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	TOTAL	% DIST.
<b>MUNICIPALIDADES PROVINCIALES 20%</b>	CUSCO	478,513.83	371,354.76	496,105.21	718,279.29	715,004.08	758,419.21	935,193.02	<b>4,472,869.39</b>	<b>10.2%</b>
	URUBAMBA	308,097.14	217,629.13	272,156.87	374,741.78	493,007.22	449,847.25	590,452.55	<b>2,705,931.93</b>	<b>6.2%</b>
	CALCA	152,135.28	132,052.20	154,352.09	252,667.35	191,115.03	177,112.68	237,376.53	<b>1,296,811.16</b>	<b>3.0%</b>
	QUISPICANCHI	42,496.50	31,088.45	31,330.05	37,910.09	49,982.71	42,425.02	66,346.43	<b>301,579.26</b>	<b>0.7%</b>
<b>MUNICIPALIDADES DISTRITALES 40%</b>	CUSCO	957,027.66	742,709.52	992,210.41	1,436,558.58	1,430,008.15	1,516,838.41	1,870,386.05	<b>8,945,738.78</b>	<b>20.38%</b>
	OLLANTAYTAMBO	332,298.97	227,875.96	296,558.34	393,922.05	509,545.68	459,611.71	564,710.99	<b>2,784,523.69</b>	<b>6.34%</b>
	PISAQ	304,270.56	264,104.39	308,704.18	505,334.71	382,230.07	354,225.36	474,753.06	<b>2,593,622.33</b>	<b>5.91%</b>
	CHINCHERO	130,388.42	84,234.77	95,356.94	142,566.07	188,698.66	169,652.51	235,533.36	<b>1,046,430.72</b>	<b>2.38%</b>
	MARAS	153,506.88	123,147.53	152,398.46	212,995.44	287,770.10	270,430.28	380,660.76	<b>1,580,909.44</b>	<b>3.60%</b>
	OROPESA	39,213.27	35,022.15	32,848.28	38,818.25	52,691.17	44,642.06	66,998.81	<b>310,233.99</b>	<b>0.71%</b>
	LUCRE	45,779.73	27,154.76	29,811.82	37,001.94	47,274.24	40,207.99	65,694.05	<b>292,924.53</b>	<b>0.67%</b>
<b>ENTIDADES 30%</b>	<b>DDCC</b>	1,471,864.12	1,128,186.81	1,430,916.32	2,075,397.77	2,173,663.55	2,141,706.24	2,744,052.80	13,165,787.61	<b>30.00%</b>
<b>ENTIDADES 10%</b>	<b>DIRCETUR</b>	490,621.37	376,062.27	476,972.11	691,799.26	724,554.52	713,902.08	914,684.27	4,388,595.87	<b>10.00%</b>
	<b>TOTAL MONTO DISTRIBUIDO</b>	4,906,213.74	3,760,622.69	4,769,721.06	6,917,992.58	7,245,545.16	7,139,020.80	9,146,842.68	<b>43,885,958.70</b>	<b>100%</b>